
ABSOLUTNÍ

                           BĚH NA BIŠÍK 3,2 km / 220 m / absolutní po řadí
              Teplice nad Metují / Na Rybárn ě - Skály / sedlo Váha / 31.10.2012

pořadí st. číslo jméno ročník klub kategorie čas
1 309 Sádlo Dominik 1995 AKLVK junioři 12:57,0
2 137 Beran Jan 1983 Spartak Police muži A 13:55,0
3 19 Penc Ondřej 1977 Cyklo Tony muži B 14:02,0
4 140 Osoba Martin 1965 Lokomotiva Meziměstí muži C 14:10,0
5 308 Duch Miroslav 1979 AKLVK muži B 14:18,0
6 116 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes muži B 14:32,0
7 176 Krtička Michal 1973 Roto Motor muži B 14:39,0
8 141 Tichý Aleš 1963 AC Náchod muži C 15:01,0
9 257 Bezděk Pavel 1986 Orel Zbečník muži A 15:02,0

10 48 Hornych Václav 1978 Sport Challenge muži B 15:03,0
11 45 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč muži A 15:05,0
12 282 Štolfa Štěpán 1998 Spartak Police žáci st. 15:16,0
13 65 Šatný Radek 1972 Cyklo Tony muži C 15:18,0
14 47 Čada Tomáš 1964 REDPOiNT PEARL iZUMi muži C 15:19,0
15 316 Bárta Martin 1998 SKP Hvězda Pardubice žáci st. 15:22,0
16 187 Jeřábek Lukáš 1984 Axit Vella Racing muži A 15:38,0
17 157 Laštůvka Martin 1980 Cyklo Tony muži B 15:57,0
18 255 Binar Jakub 1997 Spartak Police žáci st. 16:22,0
19 8 Červený Petr 1979 JKF Jaroměř muži B 16:30,0
20 136 Rašek Václav 1975 TC Dobruška muži B 16:41,0
21 256 Binar Luboš 1966 Hobuk muži C 16:53,0
22 129 Šolc Vítězslav 1957 BKL Machov muži D 16:59,0
23 135 Slavík Jiří 1976 TC Dobruška muži B 17:15,0
24 63 Šlégr Jiří 1959 Autorest Úpice muži D 17:25,0
25 139 John Petr 1974 SK Jíra muži B 17:31,0
26 300 Mervart Václav 1970 TRI club Dobruška muži C 18:25,0
27 311 Sádlová Adéla 2001 ASLVK žákyně ml 18:27,0
28 317 Hofman Oldřich 1963 TC Dobruška muži D 18:45,0
29 42 Tučková Monika 1993 Giant Pítrs Bikes ženy 19:17,0
30 252 Benešová Jolana 1969 Redpoint Pearl iZUMi ženy 21:27,0

  Závod proběhl za tmy na místy zledovatělé silnici při teplotě 0°C bez úraz ů a protestů.

rozhodčí: Pavel Hrubý, Michal Kolisko, Marcela Hrubá



KATEGORIE

                           BĚH NA BIŠÍK 3,2 km / 220 m / po řadí v kategoriích
              Teplice nad Metují / Na Rybárn ě - Skály / sedlo Váha / 31.10.2012

pořadí st. číslo jméno ročník klub kategorie čas
1 311 Sádlová Adéla 2001 ASLVK žákyně ml 18:27,0

1 282 Štolfa Štěpán 1998 Spartak Police žáci st. 15:16,0
2 316 Bárta Martin 1998 SKP Hvězda Pardubice žáci st. 15:22,0
3 255 Binar Jakub 1997 Spartak Police žáci st. 16:22,0

1 309 Sádlo Dominik 1995 AKLVK junioři 12:57,0

1 42 Tučková Monika 1993 Giant Pítrs Bikes ženy 19:17,0
2 252 Benešová Jolana 1969 Redpoint Pearl iZUMi ženy 21:27,0

1 137 Beran Jan 1983 Spartak Police muži A 13:55,0
2 257 Bezděk Pavel 1986 Orel Zbečník muži A 15:02,0
3 45 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč muži A 15:05,0
4 187 Jeřábek Lukáš 1984 Axit Vella Racing muži A 15:38,0

1 19 Penc Ondřej 1977 Cyklo Tony muži B 14:02,0
2 308 Duch Miroslav 1979 AKLVK muži B 14:18,0
3 116 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes muži B 14:32,0
4 176 Krtička Michal 1973 Roto Motor muži B 14:39,0
5 48 Hornych Václav 1978 Sport Challenge muži B 15:03,0
6 157 Laštůvka Martin 1980 Cyklo Tony muži B 15:57,0
7 8 Červený Petr 1979 JKF Jaroměř muži B 16:30,0
8 136 Rašek Václav 1975 TC Dobruška muži B 16:41,0
9 135 Slavík Jiří 1976 TC Dobruška muži B 17:15,0

10 139 John Petr 1974 SK Jíra muži B 17:31,0

1 140 Osoba Martin 1965 Lokomotiva Meziměstí muži C 14:10,0
2 141 Tichý Aleš 1963 AC Náchod muži C 15:01,0
3 65 Šatný Radek 1972 Cyklo Tony muži C 15:18,0
4 47 Čada Tomáš 1964 REDPOiNT PEARL iZUMi muži C 15:19,0
5 256 Binar Luboš 1966 Hobuk muži C 16:53,0
6 300 Mervart Václav 1970 TRI club Dobruška muži C 18:25,0

1 129 Šolc Vítězslav 1957 BKL Machov muži D 16:59,0
2 63 Šlégr Jiří 1959 Autorest Úpice muži D 17:25,0
3 317 Hofman Oldřich 1963 TC Dobruška muži D 18:45,0

  Závod proběhl za tmy na místy zledovatělé silnici při teplotě 0°C bez úraz ů a protestů.

rozhodčí: Pavel Hrubý, Michal Kolisko, Marcela Hrubá


